桃園市立陽明高級中等學校 公告

公告日期：中華民國 109 年 7 月 11 日

主旨：公告桃園市 109 年度學校護理人員及營養師暨公立幼兒園契約

護理人員試務聯合甄選本校營養師錄取名單。

依據：本校 109 年 7 月 11 日甄審委員會會議決議事項辦理。

公告事項：

一、桃園市 109年度學校護理人員及營養師暨公立幼兒園契約護理

人員試務聯合甄選本校營養師錄取名單如下：

(一)正取人員一名：饒○君，准考證號碼：201012。

(二)備取人員：

    備取第一名：許○婷，准考證號碼：201009。

    備取第二名：樊○莘，准考證號碼：201010。

二、上述正取人員，請於 109年 7月 15日（星期三）中午 12時以

    前，攜帶本人國民身分證、准考證、學經歷證件及任用、銓審

    資格之相關證件正本至本校人事室統一辦理報到手續，逾期未

    辦理報到者，取消錄取資格，並由備取人員依序遞補，錄取人

    員不得異議及要求任何補償；錄取人員並應於 109年 8月 3日

    (星期一)以前繳交公立醫療院所或區域教學醫院所開立之健康

    檢查報告(含最近 3個月內胸部 X光檢查)，以辦理審查及任用

    程序。備取人員遞補名單請自行上網查閱，並於接獲本校電話

    通知之次日(不含例假日)中午 12時以前，攜帶上述證件正本至

    本校人事室辦理報到手續。

三、本校備取人員遞補資格自 109年 7月 12日(星期日)起保留 3

    個月。